
平成 28 年９月吉日 

会員 各位 

瓊林会長崎支部 

支部長 里 隆光 

瓊林会長崎支部ゴルフ大会のご案内 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例の秋の瓊林会ゴルフ大会を下記の要綱にて開催したくご案内した次第で

す。同窓の交友を深めつつ賑やかなゴルフ大会になればと思っておりますので、お誘

い合わせいただき皆様方の多くのご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

日時    平成 28 年 11 月 5 日（土） 

午前９時 27 分スタート（午前９時集合） 

場所    オーシャンパレスゴルフクラブ 

（長崎市琴海戸根町９５ 電話 095-884-1118） 

競技方法  ダブルぺリア方式（同ネットの場合は年長者上位とする） 

プレー代  12,600 円（キャディ付、乗用カート付、昼食付） 

参加費   3,000 円（スタート前に徴収させて頂きます。プレー代、ショップ、茶

店利用等は各自ご負担下さい） 

申込方法  同封しておりますハガキにて申し込みいただくか、本用紙下記欄にご記

入いただき、ＦＡＸにて瓊林会事務局まで申し込み下さい。尚、お電話

での申し込みも受け付けております。 

※申し込み締切日は 10 月 30 日（日）となっております。 

運営    瓊林会ゴルフ実行委員会 

委員長   福生 泰彦（学１８） 

幹事    大石 優 （学４５） 

名誉顧問  高野 昌明（学７） 

※尚、内容に関するお問合せは、大石迄 携帯電話（090－5478－1138） 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 瓊林会事務局 宛 

瓊林会ゴルフ大会参加申込用紙 

氏名 住所 生年月日 回卒 

    

 

ＴＥＬ０９５－８２１－４５６７ ＦＡＸ ０９５－８２１－４５６９ 


